

ČR - SPRÁVA STÁTNÍCH HMOTNÝCH REZERV - 501

Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana

Dodavatel: **COMPEX DATA BOHEMIA, SPOL. S R.O.**

Počernická 272/96

108 00 Praha 10 - Malešice

IČO: **47117958**

DIČ: **CZ47117958**

Číslo objednávky

2023/PI3100/1020/20230426

Číslo jednací

CJ: 12629/23-SSHR

Vyřizuje



Dne

18.07.2023

Věc: Objednávka

Objednáváme pro pobočku opravu objektu čističky odpadních vod vč. dopravy dle cenové nabídky ze dne 26.6.2023, viz příloha

Maximální cena vč. DPH:

64 384,00 CZK

Místo realizace: Česká republika-Správa státních hmotných rezerv, pobočka

Kontaktní osoba: tel.: e-mail:

PROHLÁŠENÍ

pro potřeby režimu přenesené daňové povinnosti podle § 92e zákona č. 235/2004 o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "Zákon").

Prohlašujeme, že ve vztahu k danému plnění nevystupujeme jako osoba povinná k dani ve smyslu § 5 ods. 3 Zákona. Objednávka se vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění objednávky zajišťuje objednatel.

Dodavatel je povinen přijetí (akceptaci) objednávky potvrdit, a to nejpozději do 5 kalendářních dní ode dne odeslání objednávky na e-mail: Potvrzením objednávky se dodavatel zavazuje, že objednávku včas a řádně vyřídí.

Fakturační adresa je uvedena v záhlaví této objednávky.

Datum splatnosti musí být alespoň **21 dní** od data doručení faktury. Faktura musí obsahovat **číslo jednací a název střediska**, kam bylo zboží (služba) dodáno. Součástí faktury musí být potvrzený dodací list o převzetí zboží nebo výkaz o provedených službách.

Správa státních hmotných rezerv přijímá dodavatelské faktury prostřednictvím:

- 1. Datových schránek - číslo DS: 4iqaa3x**
- 2. E-podatelný (formát PDF): epodatelna@sshr.cz**
- 3. Poštovní adresy: Správa státních hmotných rezerv - str. 501
Šeříková 616/1
150 85 Praha 5 - Malá Strana**



Dokument je podepsán elektronickým podpisem
Podepisující: Ing. Vladimír Vavrinec, MBA
Organizace: OJ: 898
Sériové č. cert.: 22929018
Vydavatel cert.: PostSignum Qualified CA 4
Datum a čas: 20.07.2023 13:41:23

Ředitel odboru logistiky

Za správnost:

Datum: 20.07.2023 11:04:17

Příloha: cenová nabídka ze dne 26.6.2023 (3 listy)

Bank spojení: ČNB Praha, č. účtu: 10006-85508881/0710

IČO: **48133990**

TELEFON:

E-MAIL:

DIČ: **CZ48133990**

datová schránka: **4iqaa3x**

www.sshr.cz

Položkový rozpočet

Zakázka: **SSHR** - Oprava ČOV

Zhotovitel: **COMPEX DATA BOHEMIA, spol.s r.o.**
Počernická 272/96
10800 Praha-Malešice

IČO: 47117958
DIČ: CZ47117958

Objednatel: **Správa státních hmotných rezerv**
Šeříková 616/1
15000 Praha-Malá Strana

IČO: 48133990
DIČ: CZ48133990

Vypracoval: 

Rozpis ceny

HSV	15 412,85
PSV	25 406,93
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	12 389,73

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	53 209,51 CZK
Základní DPH	21 %	11 174,00 CZK
Zaokrouhlení:		0,49 CZK

Cena celkem: 64 384,00 CZK



Za objednatele

V Praze

Místo

26 -06- 2023

Datum

Popis:

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
62	Upravy povrchů vnější	HSV	12 675,24	0,68778
97	Prorážení otvorů	HSV	2 023,60	0,00000
99	Staveništní přesun hmot	HSV	714,01	0,00000
712	Živičné krytiny	PSV	23 175,11	0,13229
783	Nátěry	PSV	2 231,82	0,00144
ON	Ostatní náklady	ON	12 389,73	0,00000
Celkem:			53 209,51	0,82151

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
Díl: 62 Upravy povrchů vnější					12 675,24
1	622454321R00 Oprava vnějších omítek cement.,štukových do 30 %	m2	18,00000	704,18	12 675,24
Díl: 97 Prorážení otvorů					2 023,60
2	978036141R00 Otlučení omítek cementových v rozsahu 30 %	m2	18,00000	64,47	1 160,46
3	979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,28800	624,67	179,90
4	979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	4,32000	44,58	192,59
5	979990101R00 Poplatek za sklád.suti	t	0,28800	1 703,65	490,65
Díl: 99 Staveništní přesun hmot					714,01
6	999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu	t	0,68800	1 037,81	714,01
Díl: 712 Živičné krytiny					23 175,11
7	712341559RV1 Povlaková krytina střech do 10°, NAIP přitavením, 1 vrstva - včetně dodávky Elastek 40 special dekor	m2	24,96000	928,49	23 175,11
Díl: 783 Nátěry					2 231,82
8	783522130R00 Nátěr syntet.klempíř.konstr.2xHostagrund 3v1 S2177	m2	6,00000	371,97	2 231,82
Díl: ON Ostatní náklady					12 389,73
9	R-položka Ocelové víko stavitelné vč. nátěru	soub	1,00000	12 389,73	12 389,73